
Classement Général Arrivée Semi-Marathon

Arrivée Semi-Marathon15/09/2013 - 15/09/2013
Distance: 21   D+: 200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Martins Alphonse [124] IDRON SH 15/09  10:13:07 1:13:04  

2 Grisnaux Jean-Luc [186]  SH 15/09  10:13:27 1:13:24 0:00:20

3 Hourquet Jérémy [168]  EH 15/09  10:19:29 1:19:26 0:06:22

4 Thevenet Armand [194] TENNIS SOUMOULOU SH 15/09  10:21:42 1:21:39 0:08:35

5 Sans Mickael [72]  SH 15/09  10:21:59 1:21:56 0:08:52

6 Nedelec Loic [122] AIGLES DE PAU SH 15/09  10:22:06 1:22:03 0:08:59

7 Porebski Alain [177]  V2H 15/09  10:22:17 1:22:14 0:09:10

8 Solans Jean-Pierre [167] Aigles de PAU V3H 15/09  10:22:28 1:22:25 0:09:21

9 Medout Patrick [179]  V1H 15/09  10:23:12 1:23:09 0:10:05

10 Berdoute Michel [197]  V1H 15/09  10:23:54 1:23:51 0:10:47

11 Cochereau Olivier [34]  V1H 15/09  10:23:58 1:23:55 0:10:51

12 Pauly Jocelyne [141] Xiberotarrak V1F 15/09  10:24:02 1:23:59 0:10:55

13 Brana Olivier [142]  V1H 15/09  10:24:10 1:24:07 0:11:03

14 Ditthavong Keo [159]  V1H 15/09  10:24:16 1:24:13 0:11:09

15 Jaugeas Sylvain [14]  SH 15/09  10:24:23 1:24:20 0:11:16

16 Coste Stephane [200] LSCJ V1H 15/09  10:24:48 1:24:45 0:11:41

17 Denecheau Dominique [56]  V1H 15/09  10:24:54 1:24:51 0:11:47

18 Mailles Hubert [101]  V1H 15/09  10:25:12 1:25:09 0:12:05

19 Bruant Philippe [166] Aigles de PAU V1H 15/09  10:25:34 1:25:31 0:12:27

20 Palengat Patrick [94]  SH 15/09  10:25:48 1:25:45 0:12:41

21 Bley Yannick [115] PAU SH 15/09  10:26:10 1:26:07 0:13:03

22 Saliot Eric [227]  SH 15/09  10:26:13 1:26:10 0:13:06

23 Guinaudeau Olivier [32]  SH 15/09  10:26:40 1:26:37 0:13:33

24 Larquier Bruno [18] wapiti tri SH 15/09  10:27:02 1:26:59 0:13:55

25 Claude Thierry [182]  V1H 15/09  10:27:13 1:27:10 0:14:06

26 Arnaud Joufray Pierre [128] MONT DE MARSAN V1H 15/09  10:27:23 1:27:20 0:14:16

27 Philippe David [71]  V1H 15/09  10:28:09 1:28:06 0:15:02

28 Coscat Patrick [160]  V1H 15/09  10:28:20 1:28:17 0:15:13

29 Poirier Eric [33]  V2H 15/09  10:28:44 1:28:41 0:15:37

30 Condouret Damien [44]  SH 15/09  10:28:49 1:28:46 0:15:42

31 Bosquet Ingrid [178]  SF 15/09  10:29:23 1:29:20 0:16:16

32 Soubirou Fabien [70]  SH 15/09  10:30:03 1:30:00 0:16:56

33 Lafargue Mathieu [196] ASM PAU SH 15/09  10:30:09 1:30:06 0:17:02

34 Fillon Christophe [57]  V1H 15/09  10:30:10 1:30:07 0:17:03

35 Labarias Philippe [112]  V1H 15/09  10:30:12 1:30:09 0:17:05

36 Marest Didier [210]  V2H 15/09  10:30:23 1:30:20 0:17:16

37 Cresson Jerome [99] ASBL V1H 15/09  10:30:25 1:30:22 0:17:18

38 De-Larmiat Rémi [169]  SH 15/09  10:31:07 1:31:04 0:18:00

39 Arrive Joel [107]  SH 15/09  10:31:45 1:31:42 0:18:38

40 Hanna Maher [17]  SH 15/09  10:31:54 1:31:51 0:18:47

41 Sarrade Alain [206]  SH 15/09  10:32:01 1:31:58 0:18:54

42 Mariscal Frederic [137]  SH 15/09  10:32:04 1:32:01 0:18:57

43 Bazir Cedric [109] USO ARTHEZ SH 15/09  10:32:07 1:32:04 0:19:00
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Sa-Camelo Arthur [87]  V2H 15/09  10:32:16 1:32:13 0:19:09

45 Manaut Alain [218]  V1H 15/09  10:32:24 1:32:21 0:19:17

46 Egemoin Michel [96]  V1H 15/09  10:32:27 1:32:24 0:19:20

47 Ruols Christophe [155]  SH 15/09  10:32:34 1:32:31 0:19:27

48 Bureu Philippe [195]  V1H 15/09  10:33:03 1:33:00 0:19:56

49 Laheuguere Thibault [61]  SH 15/09  10:33:05 1:33:02 0:19:58

50 Smith Laurent [20]  V1H 15/09  10:33:12 1:33:09 0:20:05

51 Moutier Bruno [1]  V2H 15/09  10:33:49 1:33:46 0:20:42

52 Fule Peter [180] Aigles de PAU V1H 15/09  10:33:51 1:33:48 0:20:44

53 Jourdan Hadrien [46]  EH 15/09  10:34:06 1:34:03 0:20:59

54 Lajournade David [82] PBA.Aviron Bayonnais .Lic: 1473766 SH 15/09  10:34:52 1:34:49 0:21:45

55 Soutiran Sylvain [121] MONASSUT SH 15/09  10:35:03 1:35:00 0:21:56

56 Barahona Javier [9]  SH 15/09  10:35:24 1:35:21 0:22:17

57 Runner 257 Runner 257 [257]  V4H 15/09  10:35:40 1:35:37 0:22:33

58 Coussirat David [187]  V1H 15/09  10:35:41 1:35:38 0:22:34

59 Rouillon Alain [188]  V1H 15/09  10:35:45 1:35:42 0:22:38

60 Longin Alexis [216]  SH 15/09  10:36:02 1:35:59 0:22:55

61 Orlowski Stephane [226]  SH 15/09  10:36:12 1:36:09 0:23:05

62 Pesce Stephane [7]  V1H 15/09  10:36:15 1:36:12 0:23:08

63 Louchart Marc [21] MORLAASPIED V1H 15/09  10:36:25 1:36:22 0:23:18

64 Elhorribure Thierry [75]  V1H 15/09  10:36:40 1:36:37 0:23:33

65 Barreteau Antoine [58] Donostia SH 15/09  10:36:47 1:36:44 0:23:40

66 Martins Eladio [8]  SH 15/09  10:36:59 1:36:56 0:23:52

67 Dacosta Jose [201]  V2H 15/09  10:37:07 1:37:04 0:24:00

68 Mousis Didier [174]  V1H 15/09  10:37:11 1:37:08 0:24:04

69 Lagrille Eric [190]  V2H 15/09  10:37:14 1:37:11 0:24:07

70 Moine Bertrand [2]  V1H 15/09  10:37:17 1:37:14 0:24:10

71 Comble Stéphane [135]  SH 15/09  10:37:20 1:37:17 0:24:13

72 Laval Thierry [207]  V1H 15/09  10:37:31 1:37:28 0:24:24

73 Oertel David [63]  SH 15/09  10:37:39 1:37:36 0:24:32

74 Duffour Michel [213]  V2H 15/09  10:37:45 1:37:42 0:24:38

75 Dubernet Cyril [130]  SH 15/09  10:37:49 1:37:46 0:24:42

76 Vinacua Bruno [184]  SH 15/09  10:37:55 1:37:52 0:24:48

77 Harte Jean-Francois [84]  V1H 15/09  10:38:35 1:38:32 0:25:28

78 Lemercier Geoffroy [85]  SH 15/09  10:38:40 1:38:37 0:25:33

79 Poveda Michel [37]  V3H 15/09  10:38:51 1:38:48 0:25:44

80 Audigeos Michel [81]  V2H 15/09  10:39:10 1:39:07 0:26:03

81 Gaillard Xavier [161]  V1H 15/09  10:39:32 1:39:29 0:26:25

82 Hillou Herve [204]  SH 15/09  10:39:58 1:39:55 0:26:51

83 Defigueiredo Marie [185] AC MOURENX V1F 15/09  10:40:17 1:40:14 0:27:10

84 Pomme Boris [47]  SH 15/09  10:40:29 1:40:26 0:27:22

85 Burnau Guillaume [92]  V1F 15/09  10:40:54 1:40:51 0:27:47

86 Magnes Thierry [89] LES AIGLES DE PAU V1H 15/09  10:40:58 1:40:55 0:27:51

87 Plantier Bruno [91]  SH 15/09  10:41:17 1:41:14 0:28:10

88 Goarre Patrice [131] Neant V2H 15/09  10:41:28 1:41:25 0:28:21

89 Calleau Jeremy [133]  SH 15/09  10:41:51 1:41:48 0:28:44

90 De Kerouara Florence [100] MORLAAPIEPS V2F 15/09  10:41:54 1:41:51 0:28:47

91 Levecque Emeric [86]  SH 15/09  10:41:59 1:41:56 0:28:52

92 Willaume Jean [140] Xiberotarrak V1H 15/09  10:42:01 1:41:58 0:28:54
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

93 Bahurlet Lionel [80]  V1H 15/09  10:42:10 1:42:07 0:29:03

94 Maillard Stephane [104] AIGLES DE PAU V2H 15/09  10:42:12 1:42:09 0:29:05

95 Leglise Frederic [146]  V1H 15/09  10:42:34 1:42:31 0:29:27

96 Picard Vincent [95]  V1H 15/09  10:43:09 1:43:06 0:30:02

97 Courbin Philippe [54] morlaapieds V2H 15/09  10:43:21 1:43:18 0:30:14

98 Mathieu Fernand  [170]  V2H 15/09  10:43:39 1:43:36 0:30:32

99 Rouquette Philippe [149]  V2H 15/09  10:43:42 1:43:39 0:30:35

100 Audap Vincent [65]  V1H 15/09  10:43:44 1:43:41 0:30:37

101 Ducarre Vincent [108] PAU SH 15/09  10:43:46 1:43:43 0:30:39

102 Miniou Benoit [191] CARRY S SH 15/09  10:43:50 1:43:47 0:30:43

103 Betbeder Jean-Michel [215]  V1H 15/09  10:43:54 1:43:51 0:30:47

104 Godard Eric [23]  V2H 15/09  10:44:20 1:44:17 0:31:13

105 Dubucq Dominique [68] Aqualons V2H 15/09  10:44:27 1:44:24 0:31:20

106 Moulias Pascal [15]  SH 15/09  10:44:54 1:44:51 0:31:47

107 Berri Villa Jose [145]  V2H 15/09  10:44:59 1:44:56 0:31:52

108 Clevet Nadine [103] ASM PAU V2F 15/09  10:45:02 1:44:59 0:31:55

109 Iglesias Luis [79]  V1H 15/09  10:45:30 1:45:27 0:32:23

110 Etchart Babeth [176]  V1F 15/09  10:45:35 1:45:32 0:32:28

111 Decailloz Pascal [22]  V2H 15/09  10:45:52 1:45:49 0:32:45

112 Gimbert Axelle [209]  SF 15/09  10:45:55 1:45:52 0:32:48

113 Faure Laurent [88] aigles de pau V1H 15/09  10:45:59 1:45:56 0:32:52

114 Mistri David [153]  SH 15/09  10:46:11 1:46:08 0:33:04

115 Partoy Yves [3]  V2H 15/09  10:46:13 1:46:10 0:33:06

116 Pascau Roman [208]  SH 15/09  10:46:19 1:46:16 0:33:12

117 Portebois Arnaud [52]  SH 15/09  10:46:52 1:46:49 0:33:45

118 Lacrampe Joël [51]  SH 15/09  10:46:54 1:46:51 0:33:47

119 Genson Gérard [69]  V1H 15/09  10:46:56 1:46:53 0:33:49

120 Frangeul Johann [5]  SH 15/09  10:46:58 1:46:55 0:33:51

121 Favereau Etienne [193] MACC LUSIGNAN SH 15/09  10:47:01 1:46:58 0:33:54

122 Kahla Alain [151]  V1H 15/09  10:48:02 1:47:59 0:34:55

123 Couderc Philippe [36]  V1H 15/09  10:48:04 1:48:01 0:34:57

124 Lassalle Francois [43]  V1H 15/09  10:48:06 1:48:03 0:34:59

125 Angeletti Martine [181]  V3F 15/09  10:48:34 1:48:31 0:35:27

126 Loos Patrick [105]  V3H 15/09  10:49:00 1:48:57 0:35:53

127 Martinez Frederic [73]  SH 15/09  10:49:10 1:49:07 0:36:03

128 Yalaoui Nabil [148]  V1H 15/09  10:49:13 1:49:10 0:36:06

129 Benkhelifa Mohamed [113]  V3H 15/09  10:49:20 1:49:17 0:36:13

130 Dupont Cathy [39]  V2F 15/09  10:49:21 1:49:18 0:36:14

131 Peyroutet Bruno [10] TIGF Team SH 15/09  10:49:35 1:49:32 0:36:28

132 Hirigaray Pierre [157]  V2H 15/09  10:49:49 1:49:46 0:36:42

133 Barrué Henri [212]  V2H 15/09  10:49:54 1:49:51 0:36:47

134 Tamet Joel [147]  V2H 15/09  10:50:10 1:50:07 0:37:03

135 Coulbaux Daniel [144]  V2H 15/09  10:50:27 1:50:24 0:37:20

136 Chabardès Arnaud [152]  SH 15/09  10:50:42 1:50:39 0:37:35

137 Monteiro David [106] UZEIN SH 15/09  10:50:48 1:50:45 0:37:41

138 Janvier Olivier [40]  SH 15/09  10:51:02 1:50:59 0:37:55

139 Barbé Sophie [138]  SF 15/09  10:51:05 1:51:02 0:37:58

140 Fichet Olivier [119] BERENX SH 15/09  10:51:18 1:51:15 0:38:11

141 Issartel Bernadette [114] BILLERE V1F 15/09  10:51:40 1:51:37 0:38:33

3



Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

142 Oliveira Gomes Constantino [74] team conseils courseapied V1H 15/09  10:51:41 1:51:38 0:38:34

143 Biver Pierre [117] PAU V1H 15/09  10:51:48 1:51:45 0:38:41

144 Nadiras Roland [29]  V1H 15/09  10:52:39 1:52:36 0:39:32

145 Arranz Jean Marc [203]  V2H 15/09  10:52:47 1:52:44 0:39:40

146 Bordatto Christian [67]  V1H 15/09  10:53:04 1:53:01 0:39:57

147 Colicchio Palmiro [136] aigle de pau V2H 15/09  10:53:09 1:53:06 0:40:02

148 Pfeiffer Jean Philippe [165]  SH 15/09  10:53:11 1:53:08 0:40:04

149 Cellier Damien [77] ASB LABATUTOIS (40) V1H 15/09  10:53:19 1:53:16 0:40:12

150 Goarre Pierre [123] EASY RUN V1H 15/09  10:53:30 1:53:27 0:40:23

151 Duclos Sylvie [164]  V1F 15/09  10:53:33 1:53:30 0:40:26

152 Chaves Nathalie [139]  V1F 15/09  10:54:00 1:53:57 0:40:53

153 Pucheu Plante Mathieu [175]  V1H 15/09  10:54:42 1:54:39 0:41:35

154 Urbanczyk Christophe [118] LONS V1H 15/09  10:55:14 1:55:11 0:42:07

155 Gerbaud Alain [127]  V3H 15/09  10:55:33 1:55:30 0:42:26

156 Bounet Valérie [64]  V1F 15/09  10:56:12 1:56:09 0:43:05

157 Daban Dominique [156]  V1F 15/09  10:56:15 1:56:12 0:43:08

158 Saffores Patrick [41]  V3H 15/09  10:56:18 1:56:15 0:43:11

159 Daverat Michel [48]  V2H 15/09  10:56:56 1:56:53 0:43:49

160 Gomila Max [30]  V2H 15/09  10:56:59 1:56:56 0:43:52

161 Maffre Franck [11]  V1H 15/09  10:57:25 1:57:22 0:44:18

162 Ricotti Evelyne [111]  V2F 15/09  10:57:28 1:57:25 0:44:21

163 Bouchot Josiane [110]  V2F 15/09  10:57:30 1:57:27 0:44:23

164 Daverat Celine [49]  V1F 15/09  10:57:32 1:57:29 0:44:25

165 Dufau Vincent [214]  SH 15/09  10:57:33 1:57:30 0:44:26

166 Schoch Danielle [189]  V3F 15/09  10:57:46 1:57:43 0:44:39

167 Pourgaton David [163]  SH 15/09  10:58:36 1:58:33 0:45:29

168 Duclos Christophe [129] PAU V2H 15/09  10:58:39 1:58:36 0:45:32

169 Hermann Margareth [45]  V2F 15/09  10:59:11 1:59:08 0:46:04

170 Gemin Alain [97]  V2H 15/09  10:59:43 1:59:40 0:46:36

171 Pedegaye Jean Michel [24]  V2H 15/09  10:59:44 1:59:41 0:46:37

172 Delaunay Christophe [143]  V1H 15/09  11:00:34 2:00:31 0:47:27

173 Ribaut Veronique [90]  V1F 15/09  11:00:46 2:00:43 0:47:39

174 Rezaï Mylène [28] APA JOGGING ST SEVER V1F 15/09  11:00:48 2:00:45 0:47:41

175 Lartigau Véronique [183]  V1F 15/09  11:01:14 2:01:11 0:48:07

176 Saint Paul Jean [158]  V3H 15/09  11:02:09 2:02:06 0:49:02

177 Hunaut Barbara [134] Domont athlétisme V1F 15/09  11:02:24 2:02:21 0:49:17

178 Andrieu Geoffroy [162]  SH 15/09  11:03:13 2:03:10 0:50:06

179 Pon-Layus Jean-Marc [198]  V2H 15/09  11:04:43 2:04:40 0:51:36

180 Camon Sébastien [76]  SH 15/09  11:04:49 2:04:46 0:51:42

181 Fiorini Michel [42]  V2H 15/09  11:05:27 2:05:24 0:52:20

182 Caron Aurélie [211]  SF 15/09  11:06:35 2:06:32 0:53:28

183 Candehore Raymonde [38]  V3F 15/09  11:07:09 2:07:06 0:54:02

184 Demoen Andre [62]  V2H 15/09  11:07:19 2:07:16 0:54:12

185 Visinand Camille [199]  JF 15/09  11:08:29 2:08:26 0:55:22

186 Bellard Sylvie [50]  V1F 15/09  11:09:08 2:09:05 0:56:01

187 Groin Bruno [125] BILLERE V2H 15/09  11:09:55 2:09:52 0:56:48

188 Archambeau Joel [126]  V3H 15/09  11:10:05 2:10:02 0:56:58

189 Rathouin Romuald [202]  SH 15/09  11:11:07 2:11:04 0:58:00

190 Baffoigne Christian [78] Aigles de Pau V3H 15/09  11:11:48 2:11:45 0:58:41

4



Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

191 Ochocki Stephanie [98]  SF 15/09  11:13:55 2:13:52 1:00:48

192 Billot Angélique [192]  SF 15/09  11:15:20 2:15:17 1:02:13

193 Jolly Youris [154]  EH 15/09  11:17:21 2:17:18 1:04:14

194 Sarthou Pierre [102]  V2H 15/09  11:18:16 2:18:13 1:05:09

195 Beragne Olivier [132]  V1H 15/09  11:28:06 2:28:03 1:14:59

196 Larroquet Anthony [116]  SH 15/09  11:28:22 2:28:19 1:15:15

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Francoise Cochereau [35]  V1F
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Classement Scratch Hommes

Arrivée Semi-Marathon15/09/2013 - 15/09/2013
Distance: 21   D+: 200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Martins Alphonse [124] IDRON SH 15/09  10:13:07 1:13:04  

2 Grisnaux Jean-Luc [186]  SH 15/09  10:13:27 1:13:24 0:00:20

3 Hourquet Jérémy [168]  EH 15/09  10:19:29 1:19:26 0:06:22

4 Thevenet Armand [194] TENNIS SOUMOULOU SH 15/09  10:21:42 1:21:39 0:08:35

5 Sans Mickael [72]  SH 15/09  10:21:59 1:21:56 0:08:52

6 Nedelec Loic [122] AIGLES DE PAU SH 15/09  10:22:06 1:22:03 0:08:59

7 Porebski Alain [177]  V2H 15/09  10:22:17 1:22:14 0:09:10

8 Solans Jean-Pierre [167] Aigles de PAU V3H 15/09  10:22:28 1:22:25 0:09:21

9 Medout Patrick [179]  V1H 15/09  10:23:12 1:23:09 0:10:05

10 Berdoute Michel [197]  V1H 15/09  10:23:54 1:23:51 0:10:47

11 Cochereau Olivier [34]  V1H 15/09  10:23:58 1:23:55 0:10:51

12 Brana Olivier [142]  V1H 15/09  10:24:10 1:24:07 0:11:03

13 Ditthavong Keo [159]  V1H 15/09  10:24:16 1:24:13 0:11:09

14 Jaugeas Sylvain [14]  SH 15/09  10:24:23 1:24:20 0:11:16

15 Coste Stephane [200] LSCJ V1H 15/09  10:24:48 1:24:45 0:11:41

16 Denecheau Dominique [56]  V1H 15/09  10:24:54 1:24:51 0:11:47

17 Mailles Hubert [101]  V1H 15/09  10:25:12 1:25:09 0:12:05

18 Bruant Philippe [166] Aigles de PAU V1H 15/09  10:25:34 1:25:31 0:12:27

19 Palengat Patrick [94]  SH 15/09  10:25:48 1:25:45 0:12:41

20 Bley Yannick [115] PAU SH 15/09  10:26:10 1:26:07 0:13:03

21 Saliot Eric [227]  SH 15/09  10:26:13 1:26:10 0:13:06

22 Guinaudeau Olivier [32]  SH 15/09  10:26:40 1:26:37 0:13:33

23 Larquier Bruno [18] wapiti tri SH 15/09  10:27:02 1:26:59 0:13:55

24 Claude Thierry [182]  V1H 15/09  10:27:13 1:27:10 0:14:06

25 Arnaud Joufray Pierre [128] MONT DE MARSAN V1H 15/09  10:27:23 1:27:20 0:14:16

26 Philippe David [71]  V1H 15/09  10:28:09 1:28:06 0:15:02

27 Coscat Patrick [160]  V1H 15/09  10:28:20 1:28:17 0:15:13

28 Poirier Eric [33]  V2H 15/09  10:28:44 1:28:41 0:15:37

29 Condouret Damien [44]  SH 15/09  10:28:49 1:28:46 0:15:42

30 Soubirou Fabien [70]  SH 15/09  10:30:03 1:30:00 0:16:56

31 Lafargue Mathieu [196] ASM PAU SH 15/09  10:30:09 1:30:06 0:17:02

32 Fillon Christophe [57]  V1H 15/09  10:30:10 1:30:07 0:17:03

33 Labarias Philippe [112]  V1H 15/09  10:30:12 1:30:09 0:17:05

34 Marest Didier [210]  V2H 15/09  10:30:23 1:30:20 0:17:16

35 Cresson Jerome [99] ASBL V1H 15/09  10:30:25 1:30:22 0:17:18

36 De-Larmiat Rémi [169]  SH 15/09  10:31:07 1:31:04 0:18:00

37 Arrive Joel [107]  SH 15/09  10:31:45 1:31:42 0:18:38

38 Hanna Maher [17]  SH 15/09  10:31:54 1:31:51 0:18:47

39 Sarrade Alain [206]  SH 15/09  10:32:01 1:31:58 0:18:54

40 Mariscal Frederic [137]  SH 15/09  10:32:04 1:32:01 0:18:57

41 Bazir Cedric [109] USO ARTHEZ SH 15/09  10:32:07 1:32:04 0:19:00

42 Sa-Camelo Arthur [87]  V2H 15/09  10:32:16 1:32:13 0:19:09

43 Manaut Alain [218]  V1H 15/09  10:32:24 1:32:21 0:19:17
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Egemoin Michel [96]  V1H 15/09  10:32:27 1:32:24 0:19:20

45 Ruols Christophe [155]  SH 15/09  10:32:34 1:32:31 0:19:27

46 Bureu Philippe [195]  V1H 15/09  10:33:03 1:33:00 0:19:56

47 Laheuguere Thibault [61]  SH 15/09  10:33:05 1:33:02 0:19:58

48 Smith Laurent [20]  V1H 15/09  10:33:12 1:33:09 0:20:05

49 Moutier Bruno [1]  V2H 15/09  10:33:49 1:33:46 0:20:42

50 Fule Peter [180] Aigles de PAU V1H 15/09  10:33:51 1:33:48 0:20:44

51 Jourdan Hadrien [46]  EH 15/09  10:34:06 1:34:03 0:20:59

52 Lajournade David [82] PBA.Aviron Bayonnais .Lic: 1473766 SH 15/09  10:34:52 1:34:49 0:21:45

53 Soutiran Sylvain [121] MONASSUT SH 15/09  10:35:03 1:35:00 0:21:56

54 Barahona Javier [9]  SH 15/09  10:35:24 1:35:21 0:22:17

55 Runner 257 Runner 257 [257]  V4H 15/09  10:35:40 1:35:37 0:22:33

56 Coussirat David [187]  V1H 15/09  10:35:41 1:35:38 0:22:34

57 Rouillon Alain [188]  V1H 15/09  10:35:45 1:35:42 0:22:38

58 Longin Alexis [216]  SH 15/09  10:36:02 1:35:59 0:22:55

59 Orlowski Stephane [226]  SH 15/09  10:36:12 1:36:09 0:23:05

60 Pesce Stephane [7]  V1H 15/09  10:36:15 1:36:12 0:23:08

61 Louchart Marc [21] MORLAASPIED V1H 15/09  10:36:25 1:36:22 0:23:18

62 Elhorribure Thierry [75]  V1H 15/09  10:36:40 1:36:37 0:23:33

63 Barreteau Antoine [58] Donostia SH 15/09  10:36:47 1:36:44 0:23:40

64 Martins Eladio [8]  SH 15/09  10:36:59 1:36:56 0:23:52

65 Dacosta Jose [201]  V2H 15/09  10:37:07 1:37:04 0:24:00

66 Mousis Didier [174]  V1H 15/09  10:37:11 1:37:08 0:24:04

67 Lagrille Eric [190]  V2H 15/09  10:37:14 1:37:11 0:24:07

68 Moine Bertrand [2]  V1H 15/09  10:37:17 1:37:14 0:24:10

69 Comble Stéphane [135]  SH 15/09  10:37:20 1:37:17 0:24:13

70 Laval Thierry [207]  V1H 15/09  10:37:31 1:37:28 0:24:24

71 Oertel David [63]  SH 15/09  10:37:39 1:37:36 0:24:32

72 Duffour Michel [213]  V2H 15/09  10:37:45 1:37:42 0:24:38

73 Dubernet Cyril [130]  SH 15/09  10:37:49 1:37:46 0:24:42

74 Vinacua Bruno [184]  SH 15/09  10:37:55 1:37:52 0:24:48

75 Harte Jean-Francois [84]  V1H 15/09  10:38:35 1:38:32 0:25:28

76 Lemercier Geoffroy [85]  SH 15/09  10:38:40 1:38:37 0:25:33

77 Poveda Michel [37]  V3H 15/09  10:38:51 1:38:48 0:25:44

78 Audigeos Michel [81]  V2H 15/09  10:39:10 1:39:07 0:26:03

79 Gaillard Xavier [161]  V1H 15/09  10:39:32 1:39:29 0:26:25

80 Hillou Herve [204]  SH 15/09  10:39:58 1:39:55 0:26:51

81 Pomme Boris [47]  SH 15/09  10:40:29 1:40:26 0:27:22

82 Magnes Thierry [89] LES AIGLES DE PAU V1H 15/09  10:40:58 1:40:55 0:27:51

83 Plantier Bruno [91]  SH 15/09  10:41:17 1:41:14 0:28:10

84 Goarre Patrice [131] Neant V2H 15/09  10:41:28 1:41:25 0:28:21

85 Calleau Jeremy [133]  SH 15/09  10:41:51 1:41:48 0:28:44

86 Levecque Emeric [86]  SH 15/09  10:41:59 1:41:56 0:28:52

87 Willaume Jean [140] Xiberotarrak V1H 15/09  10:42:01 1:41:58 0:28:54

88 Bahurlet Lionel [80]  V1H 15/09  10:42:10 1:42:07 0:29:03

89 Maillard Stephane [104] AIGLES DE PAU V2H 15/09  10:42:12 1:42:09 0:29:05

90 Leglise Frederic [146]  V1H 15/09  10:42:34 1:42:31 0:29:27

91 Picard Vincent [95]  V1H 15/09  10:43:09 1:43:06 0:30:02

92 Courbin Philippe [54] morlaapieds V2H 15/09  10:43:21 1:43:18 0:30:14
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

93 Mathieu Fernand  [170]  V2H 15/09  10:43:39 1:43:36 0:30:32

94 Rouquette Philippe [149]  V2H 15/09  10:43:42 1:43:39 0:30:35

95 Audap Vincent [65]  V1H 15/09  10:43:44 1:43:41 0:30:37

96 Ducarre Vincent [108] PAU SH 15/09  10:43:46 1:43:43 0:30:39

97 Miniou Benoit [191] CARRY S SH 15/09  10:43:50 1:43:47 0:30:43

98 Betbeder Jean-Michel [215]  V1H 15/09  10:43:54 1:43:51 0:30:47

99 Godard Eric [23]  V2H 15/09  10:44:20 1:44:17 0:31:13

100 Dubucq Dominique [68] Aqualons V2H 15/09  10:44:27 1:44:24 0:31:20

101 Moulias Pascal [15]  SH 15/09  10:44:54 1:44:51 0:31:47

102 Berri Villa Jose [145]  V2H 15/09  10:44:59 1:44:56 0:31:52

103 Iglesias Luis [79]  V1H 15/09  10:45:30 1:45:27 0:32:23

104 Decailloz Pascal [22]  V2H 15/09  10:45:52 1:45:49 0:32:45

105 Faure Laurent [88] aigles de pau V1H 15/09  10:45:59 1:45:56 0:32:52

106 Mistri David [153]  SH 15/09  10:46:11 1:46:08 0:33:04

107 Partoy Yves [3]  V2H 15/09  10:46:13 1:46:10 0:33:06

108 Pascau Roman [208]  SH 15/09  10:46:19 1:46:16 0:33:12

109 Portebois Arnaud [52]  SH 15/09  10:46:52 1:46:49 0:33:45

110 Lacrampe Joël [51]  SH 15/09  10:46:54 1:46:51 0:33:47

111 Genson Gérard [69]  V1H 15/09  10:46:56 1:46:53 0:33:49

112 Frangeul Johann [5]  SH 15/09  10:46:58 1:46:55 0:33:51

113 Favereau Etienne [193] MACC LUSIGNAN SH 15/09  10:47:01 1:46:58 0:33:54

114 Kahla Alain [151]  V1H 15/09  10:48:02 1:47:59 0:34:55

115 Couderc Philippe [36]  V1H 15/09  10:48:04 1:48:01 0:34:57

116 Lassalle Francois [43]  V1H 15/09  10:48:06 1:48:03 0:34:59

117 Loos Patrick [105]  V3H 15/09  10:49:00 1:48:57 0:35:53

118 Martinez Frederic [73]  SH 15/09  10:49:10 1:49:07 0:36:03

119 Yalaoui Nabil [148]  V1H 15/09  10:49:13 1:49:10 0:36:06

120 Benkhelifa Mohamed [113]  V3H 15/09  10:49:20 1:49:17 0:36:13

121 Peyroutet Bruno [10] TIGF Team SH 15/09  10:49:35 1:49:32 0:36:28

122 Hirigaray Pierre [157]  V2H 15/09  10:49:49 1:49:46 0:36:42

123 Barrué Henri [212]  V2H 15/09  10:49:54 1:49:51 0:36:47

124 Tamet Joel [147]  V2H 15/09  10:50:10 1:50:07 0:37:03

125 Coulbaux Daniel [144]  V2H 15/09  10:50:27 1:50:24 0:37:20

126 Chabardès Arnaud [152]  SH 15/09  10:50:42 1:50:39 0:37:35

127 Monteiro David [106] UZEIN SH 15/09  10:50:48 1:50:45 0:37:41

128 Janvier Olivier [40]  SH 15/09  10:51:02 1:50:59 0:37:55

129 Fichet Olivier [119] BERENX SH 15/09  10:51:18 1:51:15 0:38:11

130 Oliveira Gomes Constantino [74] team conseils courseapied V1H 15/09  10:51:41 1:51:38 0:38:34

131 Biver Pierre [117] PAU V1H 15/09  10:51:48 1:51:45 0:38:41

132 Nadiras Roland [29]  V1H 15/09  10:52:39 1:52:36 0:39:32

133 Arranz Jean Marc [203]  V2H 15/09  10:52:47 1:52:44 0:39:40

134 Bordatto Christian [67]  V1H 15/09  10:53:04 1:53:01 0:39:57

135 Colicchio Palmiro [136] aigle de pau V2H 15/09  10:53:09 1:53:06 0:40:02

136 Pfeiffer Jean Philippe [165]  SH 15/09  10:53:11 1:53:08 0:40:04

137 Cellier Damien [77] ASB LABATUTOIS (40) V1H 15/09  10:53:19 1:53:16 0:40:12

138 Goarre Pierre [123] EASY RUN V1H 15/09  10:53:30 1:53:27 0:40:23

139 Pucheu Plante Mathieu [175]  V1H 15/09  10:54:42 1:54:39 0:41:35

140 Urbanczyk Christophe [118] LONS V1H 15/09  10:55:14 1:55:11 0:42:07

141 Gerbaud Alain [127]  V3H 15/09  10:55:33 1:55:30 0:42:26
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

142 Saffores Patrick [41]  V3H 15/09  10:56:18 1:56:15 0:43:11

143 Daverat Michel [48]  V2H 15/09  10:56:56 1:56:53 0:43:49

144 Gomila Max [30]  V2H 15/09  10:56:59 1:56:56 0:43:52

145 Maffre Franck [11]  V1H 15/09  10:57:25 1:57:22 0:44:18

146 Dufau Vincent [214]  SH 15/09  10:57:33 1:57:30 0:44:26

147 Pourgaton David [163]  SH 15/09  10:58:36 1:58:33 0:45:29

148 Duclos Christophe [129] PAU V2H 15/09  10:58:39 1:58:36 0:45:32

149 Gemin Alain [97]  V2H 15/09  10:59:43 1:59:40 0:46:36

150 Pedegaye Jean Michel [24]  V2H 15/09  10:59:44 1:59:41 0:46:37

151 Delaunay Christophe [143]  V1H 15/09  11:00:34 2:00:31 0:47:27

152 Saint Paul Jean [158]  V3H 15/09  11:02:09 2:02:06 0:49:02

153 Andrieu Geoffroy [162]  SH 15/09  11:03:13 2:03:10 0:50:06

154 Pon-Layus Jean-Marc [198]  V2H 15/09  11:04:43 2:04:40 0:51:36

155 Camon Sébastien [76]  SH 15/09  11:04:49 2:04:46 0:51:42

156 Fiorini Michel [42]  V2H 15/09  11:05:27 2:05:24 0:52:20

157 Demoen Andre [62]  V2H 15/09  11:07:19 2:07:16 0:54:12

158 Groin Bruno [125] BILLERE V2H 15/09  11:09:55 2:09:52 0:56:48

159 Archambeau Joel [126]  V3H 15/09  11:10:05 2:10:02 0:56:58

160 Rathouin Romuald [202]  SH 15/09  11:11:07 2:11:04 0:58:00

161 Baffoigne Christian [78] Aigles de Pau V3H 15/09  11:11:48 2:11:45 0:58:41

162 Jolly Youris [154]  EH 15/09  11:17:21 2:17:18 1:04:14

163 Sarthou Pierre [102]  V2H 15/09  11:18:16 2:18:13 1:05:09

164 Beragne Olivier [132]  V1H 15/09  11:28:06 2:28:03 1:14:59

165 Larroquet Anthony [116]  SH 15/09  11:28:22 2:28:19 1:15:15
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Classement Scratch Femmes

Arrivée Semi-Marathon15/09/2013 - 15/09/2013
Distance: 21   D+: 200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Pauly Jocelyne [141] Xiberotarrak V1F 15/09  10:24:02 1:23:59  

2 Bosquet Ingrid [178]  SF 15/09  10:29:23 1:29:20 0:05:21

3 Defigueiredo Marie [185] AC MOURENX V1F 15/09  10:40:17 1:40:14 0:16:15

4 Burnau Guillaume [92]  V1F 15/09  10:40:54 1:40:51 0:16:52

5 De Kerouara Florence [100] MORLAAPIEPS V2F 15/09  10:41:54 1:41:51 0:17:52

6 Clevet Nadine [103] ASM PAU V2F 15/09  10:45:02 1:44:59 0:21:00

7 Etchart Babeth [176]  V1F 15/09  10:45:35 1:45:32 0:21:33

8 Gimbert Axelle [209]  SF 15/09  10:45:55 1:45:52 0:21:53

9 Angeletti Martine [181]  V3F 15/09  10:48:34 1:48:31 0:24:32

10 Dupont Cathy [39]  V2F 15/09  10:49:21 1:49:18 0:25:19

11 Barbé Sophie [138]  SF 15/09  10:51:05 1:51:02 0:27:03

12 Issartel Bernadette [114] BILLERE V1F 15/09  10:51:40 1:51:37 0:27:38

13 Duclos Sylvie [164]  V1F 15/09  10:53:33 1:53:30 0:29:31

14 Chaves Nathalie [139]  V1F 15/09  10:54:00 1:53:57 0:29:58

15 Bounet Valérie [64]  V1F 15/09  10:56:12 1:56:09 0:32:10

16 Daban Dominique [156]  V1F 15/09  10:56:15 1:56:12 0:32:13

17 Ricotti Evelyne [111]  V2F 15/09  10:57:28 1:57:25 0:33:26

18 Bouchot Josiane [110]  V2F 15/09  10:57:30 1:57:27 0:33:28

19 Daverat Celine [49]  V1F 15/09  10:57:32 1:57:29 0:33:30

20 Schoch Danielle [189]  V3F 15/09  10:57:46 1:57:43 0:33:44

21 Hermann Margareth [45]  V2F 15/09  10:59:11 1:59:08 0:35:09

22 Ribaut Veronique [90]  V1F 15/09  11:00:46 2:00:43 0:36:44

23 Rezaï Mylène [28] APA JOGGING ST SEVER V1F 15/09  11:00:48 2:00:45 0:36:46

24 Lartigau Véronique [183]  V1F 15/09  11:01:14 2:01:11 0:37:12

25 Hunaut Barbara [134] Domont athlétisme V1F 15/09  11:02:24 2:02:21 0:38:22

26 Caron Aurélie [211]  SF 15/09  11:06:35 2:06:32 0:42:33

27 Candehore Raymonde [38]  V3F 15/09  11:07:09 2:07:06 0:43:07

28 Visinand Camille [199]  JF 15/09  11:08:29 2:08:26 0:44:27

29 Bellard Sylvie [50]  V1F 15/09  11:09:08 2:09:05 0:45:06

30 Ochocki Stephanie [98]  SF 15/09  11:13:55 2:13:52 0:49:53

31 Billot Angélique [192]  SF 15/09  11:15:20 2:15:17 0:51:18
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Classement EH

Arrivée Semi-Marathon15/09/2013 - 15/09/2013
Distance: 21   D+: 200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Hourquet Jérémy [168]  EH 15/09  10:19:29 1:19:26  

2 Jourdan Hadrien [46]  EH 15/09  10:34:06 1:34:03 0:14:37

3 Jolly Youris [154]  EH 15/09  11:17:21 2:17:18 0:57:52

Non classés EH
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Classement JF

Arrivée Semi-Marathon15/09/2013 - 15/09/2013
Distance: 21   D+: 200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Visinand Camille [199]  JF 15/09  11:08:29 2:08:26  

Non classés JF
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Classement SF

Arrivée Semi-Marathon15/09/2013 - 15/09/2013
Distance: 21   D+: 200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bosquet Ingrid [178]  SF 15/09  10:29:23 1:29:20  

2 Gimbert Axelle [209]  SF 15/09  10:45:55 1:45:52 0:16:32

3 Barbé Sophie [138]  SF 15/09  10:51:05 1:51:02 0:21:42

4 Caron Aurélie [211]  SF 15/09  11:06:35 2:06:32 0:37:12

5 Ochocki Stephanie [98]  SF 15/09  11:13:55 2:13:52 0:44:32

6 Billot Angélique [192]  SF 15/09  11:15:20 2:15:17 0:45:57

Non classés SF
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Classement SH

Arrivée Semi-Marathon15/09/2013 - 15/09/2013
Distance: 21   D+: 200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Martins Alphonse [124] IDRON SH 15/09  10:13:07 1:13:04  

2 Grisnaux Jean-Luc [186]  SH 15/09  10:13:27 1:13:24 0:00:20

3 Thevenet Armand [194] TENNIS SOUMOULOU SH 15/09  10:21:42 1:21:39 0:08:35

4 Sans Mickael [72]  SH 15/09  10:21:59 1:21:56 0:08:52

5 Nedelec Loic [122] AIGLES DE PAU SH 15/09  10:22:06 1:22:03 0:08:59

6 Jaugeas Sylvain [14]  SH 15/09  10:24:23 1:24:20 0:11:16

7 Palengat Patrick [94]  SH 15/09  10:25:48 1:25:45 0:12:41

8 Bley Yannick [115] PAU SH 15/09  10:26:10 1:26:07 0:13:03

9 Saliot Eric [227]  SH 15/09  10:26:13 1:26:10 0:13:06

10 Guinaudeau Olivier [32]  SH 15/09  10:26:40 1:26:37 0:13:33

11 Larquier Bruno [18] wapiti tri SH 15/09  10:27:02 1:26:59 0:13:55

12 Condouret Damien [44]  SH 15/09  10:28:49 1:28:46 0:15:42

13 Soubirou Fabien [70]  SH 15/09  10:30:03 1:30:00 0:16:56

14 Lafargue Mathieu [196] ASM PAU SH 15/09  10:30:09 1:30:06 0:17:02

15 De-Larmiat Rémi [169]  SH 15/09  10:31:07 1:31:04 0:18:00

16 Arrive Joel [107]  SH 15/09  10:31:45 1:31:42 0:18:38

17 Hanna Maher [17]  SH 15/09  10:31:54 1:31:51 0:18:47

18 Sarrade Alain [206]  SH 15/09  10:32:01 1:31:58 0:18:54

19 Mariscal Frederic [137]  SH 15/09  10:32:04 1:32:01 0:18:57

20 Bazir Cedric [109] USO ARTHEZ SH 15/09  10:32:07 1:32:04 0:19:00

21 Ruols Christophe [155]  SH 15/09  10:32:34 1:32:31 0:19:27

22 Laheuguere Thibault [61]  SH 15/09  10:33:05 1:33:02 0:19:58

23 Lajournade David [82] PBA.Aviron Bayonnais .Lic: 1473766 SH 15/09  10:34:52 1:34:49 0:21:45

24 Soutiran Sylvain [121] MONASSUT SH 15/09  10:35:03 1:35:00 0:21:56

25 Barahona Javier [9]  SH 15/09  10:35:24 1:35:21 0:22:17

26 Longin Alexis [216]  SH 15/09  10:36:02 1:35:59 0:22:55

27 Orlowski Stephane [226]  SH 15/09  10:36:12 1:36:09 0:23:05

28 Barreteau Antoine [58] Donostia SH 15/09  10:36:47 1:36:44 0:23:40

29 Martins Eladio [8]  SH 15/09  10:36:59 1:36:56 0:23:52

30 Comble Stéphane [135]  SH 15/09  10:37:20 1:37:17 0:24:13

31 Oertel David [63]  SH 15/09  10:37:39 1:37:36 0:24:32

32 Dubernet Cyril [130]  SH 15/09  10:37:49 1:37:46 0:24:42

33 Vinacua Bruno [184]  SH 15/09  10:37:55 1:37:52 0:24:48

34 Lemercier Geoffroy [85]  SH 15/09  10:38:40 1:38:37 0:25:33

35 Hillou Herve [204]  SH 15/09  10:39:58 1:39:55 0:26:51

36 Pomme Boris [47]  SH 15/09  10:40:29 1:40:26 0:27:22

37 Plantier Bruno [91]  SH 15/09  10:41:17 1:41:14 0:28:10

38 Calleau Jeremy [133]  SH 15/09  10:41:51 1:41:48 0:28:44

39 Levecque Emeric [86]  SH 15/09  10:41:59 1:41:56 0:28:52

40 Ducarre Vincent [108] PAU SH 15/09  10:43:46 1:43:43 0:30:39

41 Miniou Benoit [191] CARRY S SH 15/09  10:43:50 1:43:47 0:30:43

42 Moulias Pascal [15]  SH 15/09  10:44:54 1:44:51 0:31:47

43 Mistri David [153]  SH 15/09  10:46:11 1:46:08 0:33:04
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Pascau Roman [208]  SH 15/09  10:46:19 1:46:16 0:33:12

45 Portebois Arnaud [52]  SH 15/09  10:46:52 1:46:49 0:33:45

46 Lacrampe Joël [51]  SH 15/09  10:46:54 1:46:51 0:33:47

47 Frangeul Johann [5]  SH 15/09  10:46:58 1:46:55 0:33:51

48 Favereau Etienne [193] MACC LUSIGNAN SH 15/09  10:47:01 1:46:58 0:33:54

49 Martinez Frederic [73]  SH 15/09  10:49:10 1:49:07 0:36:03

50 Peyroutet Bruno [10] TIGF Team SH 15/09  10:49:35 1:49:32 0:36:28

51 Chabardès Arnaud [152]  SH 15/09  10:50:42 1:50:39 0:37:35

52 Monteiro David [106] UZEIN SH 15/09  10:50:48 1:50:45 0:37:41

53 Janvier Olivier [40]  SH 15/09  10:51:02 1:50:59 0:37:55

54 Fichet Olivier [119] BERENX SH 15/09  10:51:18 1:51:15 0:38:11

55 Pfeiffer Jean Philippe [165]  SH 15/09  10:53:11 1:53:08 0:40:04

56 Dufau Vincent [214]  SH 15/09  10:57:33 1:57:30 0:44:26

57 Pourgaton David [163]  SH 15/09  10:58:36 1:58:33 0:45:29

58 Andrieu Geoffroy [162]  SH 15/09  11:03:13 2:03:10 0:50:06

59 Camon Sébastien [76]  SH 15/09  11:04:49 2:04:46 0:51:42

60 Rathouin Romuald [202]  SH 15/09  11:11:07 2:11:04 0:58:00

61 Larroquet Anthony [116]  SH 15/09  11:28:22 2:28:19 1:15:15

Non classés SH
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Classement V1F

Arrivée Semi-Marathon15/09/2013 - 15/09/2013
Distance: 21   D+: 200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Pauly Jocelyne [141] Xiberotarrak V1F 15/09  10:24:02 1:23:59  

2 Defigueiredo Marie [185] AC MOURENX V1F 15/09  10:40:17 1:40:14 0:16:15

3 Burnau Guillaume [92]  V1F 15/09  10:40:54 1:40:51 0:16:52

4 Etchart Babeth [176]  V1F 15/09  10:45:35 1:45:32 0:21:33

5 Issartel Bernadette [114] BILLERE V1F 15/09  10:51:40 1:51:37 0:27:38

6 Duclos Sylvie [164]  V1F 15/09  10:53:33 1:53:30 0:29:31

7 Chaves Nathalie [139]  V1F 15/09  10:54:00 1:53:57 0:29:58

8 Bounet Valérie [64]  V1F 15/09  10:56:12 1:56:09 0:32:10

9 Daban Dominique [156]  V1F 15/09  10:56:15 1:56:12 0:32:13

10 Daverat Celine [49]  V1F 15/09  10:57:32 1:57:29 0:33:30

11 Ribaut Veronique [90]  V1F 15/09  11:00:46 2:00:43 0:36:44

12 Rezaï Mylène [28] APA JOGGING ST SEVER V1F 15/09  11:00:48 2:00:45 0:36:46

13 Lartigau Véronique [183]  V1F 15/09  11:01:14 2:01:11 0:37:12

14 Hunaut Barbara [134] Domont athlétisme V1F 15/09  11:02:24 2:02:21 0:38:22

15 Bellard Sylvie [50]  V1F 15/09  11:09:08 2:09:05 0:45:06

Non classés V1F

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Francoise Cochereau [35]  V1F
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Classement V1H

Arrivée Semi-Marathon15/09/2013 - 15/09/2013
Distance: 21   D+: 200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Medout Patrick [179]  V1H 15/09  10:23:12 1:23:09  

2 Berdoute Michel [197]  V1H 15/09  10:23:54 1:23:51 0:00:42

3 Cochereau Olivier [34]  V1H 15/09  10:23:58 1:23:55 0:00:46

4 Brana Olivier [142]  V1H 15/09  10:24:10 1:24:07 0:00:58

5 Ditthavong Keo [159]  V1H 15/09  10:24:16 1:24:13 0:01:04

6 Coste Stephane [200] LSCJ V1H 15/09  10:24:48 1:24:45 0:01:36

7 Denecheau Dominique [56]  V1H 15/09  10:24:54 1:24:51 0:01:42

8 Mailles Hubert [101]  V1H 15/09  10:25:12 1:25:09 0:02:00

9 Bruant Philippe [166] Aigles de PAU V1H 15/09  10:25:34 1:25:31 0:02:22

10 Claude Thierry [182]  V1H 15/09  10:27:13 1:27:10 0:04:01

11 Arnaud Joufray Pierre [128] MONT DE MARSAN V1H 15/09  10:27:23 1:27:20 0:04:11

12 Philippe David [71]  V1H 15/09  10:28:09 1:28:06 0:04:57

13 Coscat Patrick [160]  V1H 15/09  10:28:20 1:28:17 0:05:08

14 Fillon Christophe [57]  V1H 15/09  10:30:10 1:30:07 0:06:58

15 Labarias Philippe [112]  V1H 15/09  10:30:12 1:30:09 0:07:00

16 Cresson Jerome [99] ASBL V1H 15/09  10:30:25 1:30:22 0:07:13

17 Manaut Alain [218]  V1H 15/09  10:32:24 1:32:21 0:09:12

18 Egemoin Michel [96]  V1H 15/09  10:32:27 1:32:24 0:09:15

19 Bureu Philippe [195]  V1H 15/09  10:33:03 1:33:00 0:09:51

20 Smith Laurent [20]  V1H 15/09  10:33:12 1:33:09 0:10:00

21 Fule Peter [180] Aigles de PAU V1H 15/09  10:33:51 1:33:48 0:10:39

22 Coussirat David [187]  V1H 15/09  10:35:41 1:35:38 0:12:29

23 Rouillon Alain [188]  V1H 15/09  10:35:45 1:35:42 0:12:33

24 Pesce Stephane [7]  V1H 15/09  10:36:15 1:36:12 0:13:03

25 Louchart Marc [21] MORLAASPIED V1H 15/09  10:36:25 1:36:22 0:13:13

26 Elhorribure Thierry [75]  V1H 15/09  10:36:40 1:36:37 0:13:28

27 Mousis Didier [174]  V1H 15/09  10:37:11 1:37:08 0:13:59

28 Moine Bertrand [2]  V1H 15/09  10:37:17 1:37:14 0:14:05

29 Laval Thierry [207]  V1H 15/09  10:37:31 1:37:28 0:14:19

30 Harte Jean-Francois [84]  V1H 15/09  10:38:35 1:38:32 0:15:23

31 Gaillard Xavier [161]  V1H 15/09  10:39:32 1:39:29 0:16:20

32 Magnes Thierry [89] LES AIGLES DE PAU V1H 15/09  10:40:58 1:40:55 0:17:46

33 Willaume Jean [140] Xiberotarrak V1H 15/09  10:42:01 1:41:58 0:18:49

34 Bahurlet Lionel [80]  V1H 15/09  10:42:10 1:42:07 0:18:58

35 Leglise Frederic [146]  V1H 15/09  10:42:34 1:42:31 0:19:22

36 Picard Vincent [95]  V1H 15/09  10:43:09 1:43:06 0:19:57

37 Audap Vincent [65]  V1H 15/09  10:43:44 1:43:41 0:20:32

38 Betbeder Jean-Michel [215]  V1H 15/09  10:43:54 1:43:51 0:20:42

39 Iglesias Luis [79]  V1H 15/09  10:45:30 1:45:27 0:22:18

40 Faure Laurent [88] aigles de pau V1H 15/09  10:45:59 1:45:56 0:22:47

41 Genson Gérard [69]  V1H 15/09  10:46:56 1:46:53 0:23:44

42 Kahla Alain [151]  V1H 15/09  10:48:02 1:47:59 0:24:50

43 Couderc Philippe [36]  V1H 15/09  10:48:04 1:48:01 0:24:52
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Lassalle Francois [43]  V1H 15/09  10:48:06 1:48:03 0:24:54

45 Yalaoui Nabil [148]  V1H 15/09  10:49:13 1:49:10 0:26:01

46 Oliveira Gomes Constantino [74] team conseils courseapied V1H 15/09  10:51:41 1:51:38 0:28:29

47 Biver Pierre [117] PAU V1H 15/09  10:51:48 1:51:45 0:28:36

48 Nadiras Roland [29]  V1H 15/09  10:52:39 1:52:36 0:29:27

49 Bordatto Christian [67]  V1H 15/09  10:53:04 1:53:01 0:29:52

50 Cellier Damien [77] ASB LABATUTOIS (40) V1H 15/09  10:53:19 1:53:16 0:30:07

51 Goarre Pierre [123] EASY RUN V1H 15/09  10:53:30 1:53:27 0:30:18

52 Pucheu Plante Mathieu [175]  V1H 15/09  10:54:42 1:54:39 0:31:30

53 Urbanczyk Christophe [118] LONS V1H 15/09  10:55:14 1:55:11 0:32:02

54 Maffre Franck [11]  V1H 15/09  10:57:25 1:57:22 0:34:13

55 Delaunay Christophe [143]  V1H 15/09  11:00:34 2:00:31 0:37:22

56 Beragne Olivier [132]  V1H 15/09  11:28:06 2:28:03 1:04:54

Non classés V1H
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Classement V2F

Arrivée Semi-Marathon15/09/2013 - 15/09/2013
Distance: 21   D+: 200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 De Kerouara Florence [100] MORLAAPIEPS V2F 15/09  10:41:54 1:41:51  

2 Clevet Nadine [103] ASM PAU V2F 15/09  10:45:02 1:44:59 0:03:08

3 Dupont Cathy [39]  V2F 15/09  10:49:21 1:49:18 0:07:27

4 Ricotti Evelyne [111]  V2F 15/09  10:57:28 1:57:25 0:15:34

5 Bouchot Josiane [110]  V2F 15/09  10:57:30 1:57:27 0:15:36

6 Hermann Margareth [45]  V2F 15/09  10:59:11 1:59:08 0:17:17

Non classés V2F
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Classement V2H

Arrivée Semi-Marathon15/09/2013 - 15/09/2013
Distance: 21   D+: 200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Porebski Alain [177]  V2H 15/09  10:22:17 1:22:14  

2 Poirier Eric [33]  V2H 15/09  10:28:44 1:28:41 0:06:27

3 Marest Didier [210]  V2H 15/09  10:30:23 1:30:20 0:08:06

4 Sa-Camelo Arthur [87]  V2H 15/09  10:32:16 1:32:13 0:09:59

5 Moutier Bruno [1]  V2H 15/09  10:33:49 1:33:46 0:11:32

6 Dacosta Jose [201]  V2H 15/09  10:37:07 1:37:04 0:14:50

7 Lagrille Eric [190]  V2H 15/09  10:37:14 1:37:11 0:14:57

8 Duffour Michel [213]  V2H 15/09  10:37:45 1:37:42 0:15:28

9 Audigeos Michel [81]  V2H 15/09  10:39:10 1:39:07 0:16:53

10 Goarre Patrice [131] Neant V2H 15/09  10:41:28 1:41:25 0:19:11

11 Maillard Stephane [104] AIGLES DE PAU V2H 15/09  10:42:12 1:42:09 0:19:55

12 Courbin Philippe [54] morlaapieds V2H 15/09  10:43:21 1:43:18 0:21:04

13 Mathieu Fernand  [170]  V2H 15/09  10:43:39 1:43:36 0:21:22

14 Rouquette Philippe [149]  V2H 15/09  10:43:42 1:43:39 0:21:25

15 Godard Eric [23]  V2H 15/09  10:44:20 1:44:17 0:22:03

16 Dubucq Dominique [68] Aqualons V2H 15/09  10:44:27 1:44:24 0:22:10

17 Berri Villa Jose [145]  V2H 15/09  10:44:59 1:44:56 0:22:42

18 Decailloz Pascal [22]  V2H 15/09  10:45:52 1:45:49 0:23:35

19 Partoy Yves [3]  V2H 15/09  10:46:13 1:46:10 0:23:56

20 Hirigaray Pierre [157]  V2H 15/09  10:49:49 1:49:46 0:27:32

21 Barrué Henri [212]  V2H 15/09  10:49:54 1:49:51 0:27:37

22 Tamet Joel [147]  V2H 15/09  10:50:10 1:50:07 0:27:53

23 Coulbaux Daniel [144]  V2H 15/09  10:50:27 1:50:24 0:28:10

24 Arranz Jean Marc [203]  V2H 15/09  10:52:47 1:52:44 0:30:30

25 Colicchio Palmiro [136] aigle de pau V2H 15/09  10:53:09 1:53:06 0:30:52

26 Daverat Michel [48]  V2H 15/09  10:56:56 1:56:53 0:34:39

27 Gomila Max [30]  V2H 15/09  10:56:59 1:56:56 0:34:42

28 Duclos Christophe [129] PAU V2H 15/09  10:58:39 1:58:36 0:36:22

29 Gemin Alain [97]  V2H 15/09  10:59:43 1:59:40 0:37:26

30 Pedegaye Jean Michel [24]  V2H 15/09  10:59:44 1:59:41 0:37:27

31 Pon-Layus Jean-Marc [198]  V2H 15/09  11:04:43 2:04:40 0:42:26

32 Fiorini Michel [42]  V2H 15/09  11:05:27 2:05:24 0:43:10

33 Demoen Andre [62]  V2H 15/09  11:07:19 2:07:16 0:45:02

34 Groin Bruno [125] BILLERE V2H 15/09  11:09:55 2:09:52 0:47:38

35 Sarthou Pierre [102]  V2H 15/09  11:18:16 2:18:13 0:55:59

Non classés V2H
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Classement V3F

Arrivée Semi-Marathon15/09/2013 - 15/09/2013
Distance: 21   D+: 200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Angeletti Martine [181]  V3F 15/09  10:48:34 1:48:31  

2 Schoch Danielle [189]  V3F 15/09  10:57:46 1:57:43 0:09:12

3 Candehore Raymonde [38]  V3F 15/09  11:07:09 2:07:06 0:18:35

Non classés V3F
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Classement V3H

Arrivée Semi-Marathon15/09/2013 - 15/09/2013
Distance: 21   D+: 200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Solans Jean-Pierre [167] Aigles de PAU V3H 15/09  10:22:28 1:22:25  

2 Poveda Michel [37]  V3H 15/09  10:38:51 1:38:48 0:16:23

3 Loos Patrick [105]  V3H 15/09  10:49:00 1:48:57 0:26:32

4 Benkhelifa Mohamed [113]  V3H 15/09  10:49:20 1:49:17 0:26:52

5 Gerbaud Alain [127]  V3H 15/09  10:55:33 1:55:30 0:33:05

6 Saffores Patrick [41]  V3H 15/09  10:56:18 1:56:15 0:33:50

7 Saint Paul Jean [158]  V3H 15/09  11:02:09 2:02:06 0:39:41

8 Archambeau Joel [126]  V3H 15/09  11:10:05 2:10:02 0:47:37

9 Baffoigne Christian [78] Aigles de Pau V3H 15/09  11:11:48 2:11:45 0:49:20

Non classés V3H
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Classement V4H

Arrivée Semi-Marathon15/09/2013 - 15/09/2013
Distance: 21   D+: 200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Runner 257 Runner 257 [257]  V4H 15/09  10:35:40 1:35:37  

Non classés V4H
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